

	ANNO 1	ANNO 2	ANNO 3
SPESE			
Costi operativi			
Costo energia + gas + manutenzione	2.016	2.057	2.098
Altri costi	4.000	4.080	4.162
TOTALE SPESE	6.016	6.137	6.259

RICAVI			
Ricavi			
Ricavi da gestione	6.800	6.936	7.075
	6.800	6.936	7.075
TOTALE RICAVI	6.800	6.936	7.075

EBITDA	784	799	815
	11,5%	11,5%	11,5%

EBIT	784	799	815
-------------	------------	------------	------------

ONERI FINANZIARI (interessi su Finanziamento)			
Interessi finanziari	0	0	0

EBT	784	799	815
------------	------------	------------	------------

IMPOSTE			
IRES	(188)	(192)	(196)
IRAP	(38)	(39)	(39)
RISULTATO DI ESERCIZIO	558	569	580
	8,2%	8,2%	8,2%

ANNO 4	ANNO 5	
2.140	2.183	10.493,27
4.245	4.330	
6.385	6.512	10.493,27

100,00%

7.216	7.361	
7.216	7.361	35.387,47
7.216	7.361	

35.387

832	848	
-----	-----	--

4.078

11,5%11,5%

832	848	
-----	-----	--

4.078

0	0	

832	848	
-----	-----	--

4.078

(200)	(204)	(979)
(40)	(41)	(197)

592	604
-----	-----

8,2%8,2%2.903

11,52%

11,52%

11,52%

8,20%